

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома №
12 Енисейского микр за 2020 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2020г				54517		
2	Начисление по текущему ремонту 2020г. (ж+нежилая)	руб.	3927,5	3,13	147517	147517	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г	руб.					32987
4	Остаток на 01.01.2020г.	руб.			12239		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2021г.	руб.			159756	159756	-41157
6	Резерв	руб.			14452		
7	Объём работ	руб.			145304	186,20	200912,64
	по договорам подряда	руб.			84248	49,4	86168,00
3	Ремонт подъездных козырьков	кальк		47132,00		1,00	47132,00
4	Ремонт межпанельных швов	мп	30,00	515,00	15450	44,40	22866,00
13	Ремонт фасада	м2	1	30400,0	30400		
24	Испытание заземляющих устройств	смета	1,00	15925	15925		
26	GSM модем	шт	1,00	7000	7000		
27	Поверка ОПУ ГВС	шт	1,00	15473	15473		
28	Поверка СИ: Вычислитель количества теплоты ВКТ-9	шт		3894		1,00	3894,00
29	Поверка термометра сопротивления из платины и меди	шт		2126,0		1,00	2126,00
30	Поверка СИ: Преобразователь расхода ПРЭМ	шт		5075		2,00	10150,00
31							
	Собственными силами	руб.			61056	137	114745
	Общестроительные работы	руб.			61056	128,8	102330,64
6	Ремонт МАФ (лавочек)	м		418,0		8,00	3344,00
18	Масляная окраска МАФ	кг		193,4		4,00	773,76
30	Ремонт пандуса	шт		680,0		1,00	680,00
59	Ремонт межпанельных швов на балконе	мп		93,0		6,50	604,50
62	Бетонирование отмостки	м2		860,2		108,35	93197,25
65	Установка водостока на подъезд.коз.	кальк	6,00	10176,0	61056		
66	Профилактика распространения Коронавируса (Пандемия)	м2	3927,50			0,95	3731,13
	Электротехнические работы					3	3243,00
3	Замена светодиодного прожектора	шт		1081		3,00	3243,00
	Сантехнические работы	шт				5	9171
5	Смена счётчиков СВМ ДУ -32	шт		7453,0		1,00	7453,00
29	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 0,25 мп	шт		217,0		1,00	217,00
30	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 0,5 мп	шт		398,0		1,00	398,00
40	Тройник 100	шт		297,0		1,00	297,00
47	Кран-фильтр d15-20	шт		806,0		1,00	806,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская